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29 лютого міський голова Геннадій
Глухманюк провів чергове засідання
виконавчого комітету Могилів-
Подільської міської ради
Переглядів: 374
29 лютого 2024

Члени виконавчого комітету заслухали звіт дільничних офіцерів поліції Могилів-Подільського
районного відділу поліції Головного управління національної поліції у Вінницькій області,
інформацію про підсумки виконання Програми соціально-економічного розвитку Могилів-
Подільської міської територіальної громади на 2022-2024 роки за 2023 рік, оновили склад постійно
діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл на території Могилів-Подільської міської
територіальної громади, заслухали інформацію про роботу управління житлово-комунального
господарства Могилів-Подільської міської ради за 2023 рік, надали управлінню ЖКГ дозвіл на
укладання Договору про утримання та експлуатацію Могилів-Подільського міського сміттєзвалища
(полігону) побутових відходів, затвердили проектно-кошторисні документації, прийняли рішення
про видачу дубліката свідоцтва про право власності на житло, про постановку та зняття громадян з
квартирного обліку, заслухали інформацію про фінансово-господарську діяльність Могилів-
Подільського міського комунального підприємства «Теплоенергетик» за 2023 рік, внесли зміни до
відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань щодо переліку видів економічної діяльності Могилів-Подільського міського комунального
підприємства «Житловокомунгосп», доручили КП «Тірас» встановити тимчасову споруду
(громадський туалет) по вулиці Ставиській, заслухали інформацію про роботу служби у справах
дітей міської ради за 2023 рік, визначили місце проживання малолітньої дитини, надали статус
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердили подання до
суду щодо призначення опікуна для недієздатної особи, прийняли рішення про видачу дубліката
свідоцтва про право особистої власності на домоволодіння, затвердили звіти про виконання
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фінансового плану КНП «Могилів-Подільський міський Центр первинної медико-санітарної
допомоги» та КНП «Могилів-Подільська окружна лікарня інтенсивного лікування» за 2023 рік,
надали дозвіл та продовжили термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами, затвердили
договір про укладання в майбутньому охоронного договору та затвердили охоронні договори на
пам’ятки культурної спадщини, продовжили термін дії паспорту прив’язки тимчасової споруди для
провадження підприємницької діяльності, затвердили протокол земельної комісії при виконавчому
комітеті міської ради, визначили доцільність передачі в оренду на аукціоні об’єкту нерухомого
майна комунальної власності.

Засідання пройшло конструктивно і продуктивно.

З кожного питання прийнято відповідне рішення.
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Слідкуйте за новинами Могилів-Подільської міської ради також у соціальних мережах

https://www.facebook.com/mogpodmr
https://t.me/Mog_Pod_MR

